

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ จำนวน 1 หลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 200,000 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบที่
องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด
3. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 เป็นเงิน 200,000 บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 4.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสุรชัย โสมมูล ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 2. นายวุฒิศักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร ตำแหน่ง นิติกร กรรมการ
 3. นายเชษฐ มาลานนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	151,118.73	1.3056	197,300.61	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			200,300.61	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ 23 ตารางเมตร	เฉลี่ยราคาประมาณ		8,695.65 บาท/ตารางเมตร	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

-คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 200,000 บาท

-เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้



(นายอมร แดบไรสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรัช โสมูล)

รอง ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชษฐ มาลานนท์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	12.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานดินถม	8.00	ลบ.ม.	30.00	240.00	99.00	792.00	1,032.00	
3	งานโครงสร้าง								
	- งานเสา คสล.ขนาด 0.15x0.15x3.00 เมตร	6.00	คัน	850.00	5,100.00	80.00	480.00	5,580.00	
	- งานทรายรองปรับระดับเสา	0.86	ลบ.ม.	259.00	222.74	91.00	78.26	301.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.86	คร.ม.	1,543.00	1,326.98	320.00	275.20	1,602.18	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	6.30	ลบ.ม.	1,772.00	11,163.60	380.00	2,394.00	13,557.60	
	- งานเหล็กเสริม DB 12 มม.	0.146	คัน	28,250.00	4,124.50	3,300.00	481.80	4,606.30	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	0.189	คัน	29,350.00	5,547.15	3,300.00	623.70	6,170.85	
	- งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	0.098	คัน	29,500.00	2,891.00	4,100.00	401.80	3,292.80	
	- งานไม้แบบ ลด 40%	28.00	คร.ม.	115.00	3,220.00	95.00	2,660.00	5,880.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.00	กก.	75.00	1,275.00	0.00	0.00	1,275.00	
4	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก รวมลวดเชื่อม สังกะสี								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x1.4 มม. ยาว 6 เมตร	8.00	ท่อน	650.00	5,200.00	270.00	2,160.00	7,360.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 75x38x1.4 มม. ยาว 6 เมตร	8.00	ท่อน	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00	
	- งานหลังคาแผ่นเหล็กโรลลอนเคลือบสี	39.00	คร.ม.	135.00	5,265.00	70.00	2,730.00	7,995.00	
	- ครอบหลังคาตามมาตรฐานผู้ผลิต	18.00	เมตร	85.00	1,530.00	50.00	900.00	2,430.00	
	- เชิงชาย ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1"x8"	25.00	เมตร	35.00	875.00	45.00	1,125.00	2,000.00	
5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	79.00	คร.ม.	100.00	7,900.00	55.00	4,345.00	12,245.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกแก้ว	18.00	ก้อน	65.00	1,170.00	50.00	900.00	2,070.00	
	- งานฉาบผนัง	90.00	คร.ม.	38.00	3,420.00	50.00	4,500.00	7,920.00	
	- งานทาสีพลาสติก	90.00	คร.ม.	29.00	2,610.00	25.00	2,250.00	4,860.00	
6	งานพื้น								
	- งานพื้นขัดหยาบ	22.00	คร.ม.	40.00	880.00	30.00	660.00	1,540.00	
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	19.00	คร.ม.	197.00	3,743.00	100.00	1,900.00	5,643.00	
7	งานประตูห้องน้ำ								
	- ป1	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	พร้อมติดตั้ง
	- ป12	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	พร้อมติดตั้ง
8	งานหน้าต่างห้องน้ำ								
	- น1	4.00	ชุด	950.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	พร้อมติดตั้ง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำ รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง

เมื่อวันที่

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	งานสุขภัณฑ์								
	- สุขภัณฑ์	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- อ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	1,700.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	พร้อมติดตั้ง
	- อ่างล้างหน้าสแตนเลส	1.00	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	พร้อมติดตั้ง
	- โถปัสสาวะชายสีขาว	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	พร้อมติดตั้ง
	- ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	75.00	225.00	0.00	0.00	225.00	พร้อมติดตั้ง
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	3.00	ชุด	150.00	450.00	0.00	0.00	450.00	พร้อมติดตั้ง
	- ก๊อกน้ำแบบธรรมดา	3.00	ชุด	75.00	225.00	1.00	3.00	228.00	พร้อมติดตั้ง
	- ตะแกรง 2 นิ้ว	4.00	ชุด	50.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
10	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	ท่อน	55.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 3/4 นิ้ว	4.00	ท่อน	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	4.00	ท่อน	185.00	740.00	0.00	0.00	740.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	3.00	ท่อน	550.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
	- ช็องอ 90 ขนาด 1/2 นิ้ว	16.00	อัน	5.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ช็องอ 90 ขนาด 3/4 นิ้ว	4.00	อัน	5.00	20.00	0.00	0.00	20.00	
	- ช็องอ 90 ขนาด 2 นิ้ว	6.00	อัน	25.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ช็องอ 90 ขนาด 4 นิ้ว	4.00	อัน	160.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ช็องอ 90 ขนาด 1/2 นิ้ว	17.00	อัน	35.00	595.00	0.00	0.00	595.00	
	- สามทาง 90 ขนาด 3/4 นิ้ว	11.00	อัน	10.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- สามทาง 90 ขนาด 4 นิ้ว	8.00	อัน	185.00	1,480.00	0.00	0.00	1,480.00	
	- ข้อต่อตรง ขนาด 3/4 นิ้ว ถด 1/2 นิ้ว	13.00	อัน	10.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- ประตูน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว	3.00	ตัว	100.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงเหมารวม	1.00	งาน	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ดินซีเมนต์สำหรับรูป กลวง 0.80 เมตร	10.00	ท่อน	180.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ฝาซีเมนต์สำหรับรูป กลวง 0.80 เมตร	2.00	ฝา	120.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- กาว	6.00	กระป๋อง	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- เทปพันเกลียว	6.00	ม้วน	25.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	รวม				116,858.97		34,259.76	151,118.73	